55 - Partida Presupuestaria 3.4.9 - Fuente de Financiamiento 1.3.3, del Presupuesto de Gastos 

vigente;  

Por ello, en uso de las atribuciones que le son propias,  

EL INTENDENTE MUNICIPAL  

DECRETA 

Artículo 1º: Autorízase a abonar al Sr. DI MARIO, Marcelo Roberto, DNI 21.671.836, la suma total 

de $ 396.000 (PESOS TRESCIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL),  pagadera en 6 (SEIS) cuotas iguales y 

consecutivas de $ 66.000 (PESOS SESENTA Y SEIS MIL), correspondiente a los meses de julio a 

diciembre del año 2021, conforme a lo establecido en las Cláusulas Tercera y Cuarta del Contrato 

mencionado.  

Artículo 2°: Autorízase a abonar al Sr. GERONZI, Alexis Gabriel, DNI N° 30.591.200, la suma total 

de $ 396.000 (PESOS TRESCIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL),  pagadera en 6 (SEIS) cuotas iguales y 

consecutivas de $ 66.000 (PESOS SESENTA Y SEIS MIL), correspondiente a los meses de julio a 

diciembre del año 2021, conforme a lo establecido en las Cláusulas Tercera y Cuarta del Contrato 

mencionado.  

Artículo 3°: Autorízase a la Dirección de Contaduría General a imputar las sumas y a favor de las